
 

ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 
                     №  
 м. Володимир 

 

Про затвердження Статуту Володимирської  

дитячо-юнацької спортивної школи  

імені Олексія Зінкевича в новій редакції 

 

У зв’язку із змінами, внесеними Постановою Кабінетів Міністрів 

України від 14.07.2025 року № 820 «Про затвердження Положення про 

дитячо-юнацьку спортивну школу», відповідно до Закону України «Про 

фізичну культуру і спорт», Закону України «Про позашкільну освіту», «Про 

державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань», з метою приведення у відповідність установчих 

документів, керуючись ст. ст. 25, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в Статут Володимирської дитячо-юнацької спортивної 

школи імені Олексія Зінкевича (код ЄДРПОУ 21754588) виклавши його у 

новій редакції (Додаток 1). 

2. Директору Володимирської дитячо-юнацької спортивної школи імені 

Олексія Зінкевича Мельнику О.П. здійснити заходи з державної реєстрації 

статуту відповідно до вимог чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань освіти, науки, культури, туризму, молодіжної політики, 

спорту і міжнародного співробітництва та з питань регламенту, депутатської 

діяльності, захисту прав людини, законності, правопорядку та протидії 

корупції.  

 

 

 

Міський голова                                                                          Ігор ПАЛЬОНКА 
Олег Мельник  0934401128   

 

 


